

*Medlemsmatrikel*  
*2018*



*Sportfiskeklubben*  
*SPINNAREN*  
*Malmö*



En fin regnbåge fångad från isen i Sallerupsdammen.



Härlig vårvinterdag på kusten för havsöringsfiske.

## ***Medlemsmatrikel nr 31***

Du håller nu i handen den 31:a utgåvan av SFK Spinnarens medlemsmatrikel. Den innehåller allt om stadgar, verksamhet, tävlingar och en förteckning över samtliga medlemmar. Kontrollera att din adress, telefonnummer och övriga uppgifter stämmer, rätta annars till det genom att meddela de korrekta uppgifterna till klubben (e-post till styrelsen@sfkspinnaren.se ).

Denna matrikel delas ut för att medlemmarna skall få en inblick i klubbens verksamhet. Vi hoppas att du skall få glädje och nytta av tidningen. Om du har egna idéer om utformningen, så hör gärna av dig till oss som har gjort den.

## ***Fakta om SFK Spinnaren***

SFK Spinnaren är en anrik Malmöklubb som bildades 1956. Klubben är ansluten till Sveriges Sportfiske- och Fiskevårdsförbund, Svenska Castingförbundet och Riksidrottsförbundet.

**E-post: styrelsen@sfkspinnaren.se**  
**Hemsida: www.sfkspinnaren.se**  
**Telefon Sallerupsdammen: 040-49 40 90**

Båtar: Klubben har båtar för utlåning till medlemmarna i Barsebäckshamn, Vombsjön samt Ringsjön.

Fiskevatten: Klubben har hand om skötsel och fiskekortsförsäljning i Sallerupsdamarna. Om dina särskilda förmåner i Sallerupsdamarna som klubbmedlem kan du läsa på sidan 6.

## ***Medlemsavgiften***

Medlemsavgiften för år 2018 är 350 kr för seniorer, 250 kr för pensionärer samt 100 kr för juniorer. Avgiften för familjer är 450 kr, omfattande 2 vuxna och barn t o m 19 år.

### ***Så här ser vår styrelse ut 2018***

Ordförande	Bengt Larsson	070-309 51 57
Vice ordförande	Michael Hammarlund	076-797 90 90
Kassör	Göran Brandt	0768-210 638
Sekreterare	Mohamed Zrewill	0763-452 878
Vice sekreterare	Lennart Bundy	0706-124 990
Ledamot	Tore Nilsson	0708-840 451
Ledamot	Inge Ahlberg	0763-40 71 84
Ledamot	Alban Bunyak	0723-280 871
Suppleant	Lennart Bundy	0706-124 990
Suppleant	Pierre Kask	0735-914607

### ***Uppdrag utanför styrelsen***

Revisor	Ulf Regnell	040-93 96 61
Revisor	Tommy Karlsson	0706-505 100
Revisorsuppleant	Gert Jensen	040-96 44 51
Revisorsuppleant	Bo Johnsson	070-514 1340

### ***Aktivitetsansvariga***

Veteranerna	Lennart Bundy	0706-124 990
Sallerupsdammen	Inge Ahlberg	0763-40 71 84
PR & Information	Mohamed Zrewill	0763-452 878
Båtar	Pierre Kask	0735-914 607
Tävling & Utfärd	Michael Hammarlund	076-797 90 90
Ungdomar	Göran Brandt	0768-210 638
Kust- och flugfiske	Michael Hammarlund	076-797 90 90

Det är förbjudet att uppträda berusad vid klubbens tävlingar och utfärder.

Arrangören av en utfärd kan avvisa berusade personer av säkerhetsskäl samt för den allmänna trevnaden.

## **Våra båtar**

### **Barsebäck**

I Barsebäckshamn har vi en båt med utombordsmotor som kostar 150 kr per dag att hyra. Barsebäcksbåten får endast bokas en dag åt gången under helger. För att få boka en ny helgdag måste man först köra sin tidigare bokade tur.

### **Ringsjön**

I Ringsjön har vi en båt som du kan låna för 50 kr per dag. Ringsjön har ett bra bestånd av abborre, gädda och gös. För att få fiska i Ringsjön måste du själv lösa fiskekort.

### **Vombsjön**

Vi har även en båt i Vombsjön vid Björkaåns utlopp. Båten kostar 120 kr per dag att hyra och då ingår fiskekort för 2 personer. Abborrfisket i Vombsjön har varit fantastiskt bra de senaste åren och gösbeståndet verkar vara på uppgång.

### **Utombordsmotor**

Vi har också en tvåtakts utombordsmotor på 2 hk för uthyrning. Motorn är lätt att bära med sig och lämplig för båtarna i Ringsjön och Vombsjön. Motorn kostar 100 kr per dag att hyra. Oljeblandad bensin till motorn köper du separat i Sallerupsdammen.

### **Alla småbåtarna bokas i Sallerupsdammen, telefon 040-49 40 90**

Om du bokar någon av våra båtar men får förhinder, eller tycker vädret är för dåligt den dagen du skall ut, så måste du omgående meddela detta till personalen i Sallerup (040-49 40 90). Om du låter bli att meddela detta, blir du skyldig att betala båthyran i alla fall.



**Allt deltagande i utfärder och tävlingar samt fiske från klubbens båtar sker på egen risk. Tänk på att det är viktigt att ha en egendoms- och olycksfallsförsäkring om olyckan skulle vara framme. Använd alltid flytväst när du är ute i båt.**

## Fiskepriser 2018 Sallerupsdammen

Kortpriser gäller för upptagande av max. antal angivet fiskar per kort och fiskedag. Prislistan gäller från den 1 mars 2017.

**Vid upptagen fiskekvot skall fisket avslutas!**

<b>Dagkort</b> (max 1 extra dagkort per person och dag kan köpas)	200:-	2 fiskar
<b>Dagkort juniorer ( t.o.m. 16 år)</b> (max 1 extra dagkort per person kan köpas)	100:-	2 fiskar
<b>3-timmarskort</b> (max 1 extra 3-timmarskort per person och dag kan köpas)	100:-	1 fisk
<b>Familjekort/dag (2 vuxna, 2 barn t.o.m. 16 år)</b> familj (max1 extra familjedagkort per familj och dag kan köpas)	340:-	3 fiskar/
<b>Medlemsfiske</b>	140:-	2 fiskar
<b>Medlemsfiske Juniorer (t.o.m. 19 år)</b> (Juniorer fiskar gratis onsdagar, fram till anläggningen stänger för dagen och får då ta upp 1 fisk gratis)	100:-	2 fiskar
<b>Medlemsfiske Veteraner/Pensionärer</b> Gäller onsdagar kl. 09.00 -14.00. (Övrig tid gäller ordinarie medlemsfiske)	100:-	2 fisk
<b>Pimpelfiske (isfiske)</b>	80:- /fisk	3 fiskar
<b>Premiärfiske Damm 2</b> (max 32 deltagare)	300:-	2 fiskar

### Uthyrning/abonnering av damm 2

Uthyrning till företag, klubbar, sällskap, privatpersoner etc.

**Damm 2** 8500:- / dag

Isättning av 100 kg fisk inkl. fiske på befintligt bestånd.

## **Fiskeregler för Sallerupsdammarna**

Fiskekort skall alltid medföras vid fiske och bäras synligt.

På begäran av medlem i SFK Spinnaren eller fisketillsynsman ska fiskekortet uppvisas. Efter avslutat fiske ska Du på fiskekortet ange antalet upptagna fiskar och lämna kortet till personalen eller lägga det i brevlådan vid parkeringsplatsen.

### **För damm 1 gäller:**

Spinn/haspelfiske med alla typer av drag och jiggar med en krok (3-krok eller enkelkrok).

En fluga med enkelkrok fiskad med flugspö eller spinnspö (metallsänke är tillåtet).

**Fisk får inte återutsättas.**

### **För damm 2 gäller:**

Endast flugfiske med en fluga med enkelkrok fiskad med flugspö.

Felkrokad fisk får inte återutsättas.

### **Övrigt för fiske i Sallerupsdammarna gäller:**

Flöten/kastdobb/plastkolor är inte tillåtet.

Agn (t.ex. mask/maggot/majs/powerbite/räka) är inte tillåtet.

*(undantagsregler finns vid olika arrangemangsfisken samt för skolungdom vid reglerat sommarlovs- och höstlovsfiske).*

Du får inte ställa eller lägga ifrån dig spöet efter utkast, och det gäller både flugspö och spinnspö.

Det är den enskilde fiskarens ansvar att vid varje fisketillfälle förvissa sig om vilka regler som gäller för det fiskevatten han/hon besöker. Är du osäker om reglerna vid Sallerupsdammen, fråga personalen eller läs anslag vid boden/kortautomaten. Regelbrott resulterar i indragning av fiskekortet. Har Du inget fiskekort polisanmäler vi dig för tjuvfiske, beslagtar din utrustning och Du får betala en fiskekontrollavgift på 300 kr + fiskekortsavgift .

Sallerupsdammarna ägs av Malmö stad och drivs SFK Spinnaren.

## **Regler för klubbmästerskap**

Varje medlem i klubben äger rätt att delta i tävlingen. Tävlingen är gratis med undantag för resa och eventuellt fiskekort. Varje tävling är ett separat klubbmästerskap. Det finns fyra klasser – junior (t o m 19 år), senior, dam och veteran (fr o m 55 år). Klubbmästerskapet för juniorer kan arrangeras av ungdomssektionen som en separat tävling.

Gemensamma regler: Fisketiden är fyra timmar om inte annat överenskommes. Högsta sammanlagda vikt vinner. Fångad fisk skall hålla lagstadgade minimimått.

För att det skall bli en klass krävs minst två deltagare. Om det endast finns en deltagare i en åldersklass tävlar denne i seniorklassen. Medaljer utdelas enligt följande:

2 deltagare	Guld
3 deltagare	Guld + silver
4 deltagare eller fler	Guld, silver och brons

### **Tävlingsgrenar**

#### **Pimpelfiske**

Endast abborre räknas. Isdubbar skall bäras synligt. I övrigt gäller Sportfiskarnas tävlingsregler för pimpelfiske.

#### **Kustfiske**

Tävlingen avhålls från land i havet. Vadning kan vara tillåten. Bottenmete, kustspinn m.m. Endast ett spö åt gången får användas. All fisk över minimimått räknas om inte annat överenskommes.

#### **Mete**

Utrustningen är valfri, flötmete eller bottenmete. Mäskning är tillåten. Keepnet rekommenderas. Endast ett spö åt gången. All fisk räknas.

#### **Havsfiske**

Tävlingen skall avhållas i havet från båt. All fisk (sill undantagen) över minimimått räknas. Utrustningen är valfri (spinn, pilkning eller mete).

#### **Flugfiske**

Fisket skall ske med flugfiskeutrustning. All fisk räknas om inte annat överenskommes.



## ***Tävlingsbestämmelser för Mångfisken***

Inga avgifter. Öppen för alla klubbmedlemmar och familjemedlemmar.

Tävlingen går ut på att med sportfiskeredskap, såsom spinn, haspel, fluga, mete eller pimpel fånga så många arter som möjligt av de arter som finns upptagna på listan till årets största fisk. Alla anmälda fiskar skall vara fångade i svenska vatten. Fisken skall vara krokad i mun eller svalg (ej felkrokad). Fisken kommer sedan att poängsättas efter vikten.

Största fisk av varje art ger 10 poäng, näst största får 9 poäng o.s.v. ner till 1 poäng. Alla anmälda fiskar får minst 1 poäng, men varje deltagare får endast poäng för en anmäld fisk per art. Högsta sammanlagda poäng vid årets slut vinner. Om två medlemmar har samma poäng vinner den som har flest 10-poängare, 9-poängare o s v. Om det även efter detta skulle vara lika, vinner den som har tyngsta fisken.

### ***Kontroll och identifiering:***

En trovärdig person skall kunna intyga riktigheten i fångsten och samtidigt kunna garantera vad det är för sorts fisk. Då det gäller stora eller konstiga fiskar är det ett krav att foto skall lämnas, eller intyg från Sportfiskarna att fisken är godkänd som Storfisk.

Registrering av fångsten kan du göra själv på Internet via en länk på klubbens hemsida [www.sfkspinnaren.se](http://www.sfkspinnaren.se). Du kan också anmäla din fångst på pappersblankett som finns i klubblokalen och i Sallerupsdammen.

Anmälan till Mångfisken skall vara tävlingsledaren tillhanda senast en månad efter fångsten, dock senast den 10 januari påföljande år. Styrelsen äger rätt att stryka fiskar som inte kan godkännas enligt ovanstående krav.

### ***Priser:***

Vinnaren får en inteckning i ett vandringspris som är ständigt vandrande. Dessutom utdelas minnespris till 1:an, 2:an och 3:an.

Vi kommer också att lotta ut ett antal priser till de som lägger upp foto på sina anmälda fiskar till Mångfisken. Varje bild är en lottsedel, så ju fler bilder du lägger upp, desto större chans har du att vinna.

## **Tävlingsregler för Årets största fisk - seniorer och juniorer**

Fisk som anmäls till *Årets största fisk* skall vara fångad i Sverige under tiden 1/1-31/12 respektive år. Anmälan skall ha kommit klubben tillhanda senast en månad efter det att fisken är fångad, dock senast den 10 januari påföljande år. Endast fisk fångad på spö och krok räknas. Anmälan skall göras på blankett till *Mångfisken* och vara bevitnad av minst en trovärdig person. Styrelsen äger rätt att kräva foto på onormalt stora fiskar eller arter som är svåra att skilja åt. Anmäld fisk skall vara krokad i mun eller svalg (ej felkrokad). Anmälan skall innehålla så noggranna viktangivelser som möjligt. Styrelsen äger rätt att stryka fisk som ej kan godkännas enligt dessa regler. Jämförvikterna justeras varje år efter Sportfiskarnas storfiskvikter.

Tävlingsledaren dividerar den anmälda fiskens vikt med jämförvikten för arten och får på så sätt fram hur många % av jämförvikten fisken är. Den fisk som under året får det högsta procenttalet av jämförvikten vinner. Vinnaren erhåller en inteckning i ett vandringspris som är ständigt vandrande. Vandringspris utdelas även till den junior som fångat den största fisken enligt reglerna ovan. Undantagna arter från *Årets största fisk* är gräskarp och bäckröding.

### **Årets största flugfångade fisk**

Reglerna för *Årets största flugfångade fisk* är de samma som för *Årets största fisk*, med skillnaden att fisken skall vara fångad på fluga och flugfiskeutrustning (ej spinnfluga).

Vinnaren erhåller en inteckning i ett vandringspris som är ständigt vandrande.

### **Klubbens hederspris**

Hederspriset, en gång skänkt av Stig Nihlén, utdelas till den som gjort en fin insats för klubben under året, antingen genom fiske eller annat väl genomfört arbete. Medlemmarna har möjlighet att föreslå kandidater, och det är sedan styrelsen som utser pristagaren.

**Sammanställning av jämförvikterna 2018**  
**(från Sportfiskarnas minimivikter för storfiskregistrering)**

Abborre	1,6 kg	Paddtorsk	0,3 kg
Asp	5,0 kg	Piggvar	1,0 kg
Berggylta	1,4 kg	Regnbåge <sup>b</sup>	6,0 kg
Bergskädda	0,25 kg	Ruda	1,8 kg
Björkna	0,8 kg	Röding	4,0 kg
Bleka	4,0 kg	Rödspotta	1,4 kg
Blågylta	0,55 kg	Rötsimpa	0,4 kg
Blåkäxa	0,5 kg	Sandskädda	0,45 kg
Bonito	0,25 kg	Sarv	1,2 kg
Braxen	4,4 kg	Sik	2,5 kg
Faren	0,6 kg	Sill	0,35 kg
Fenknot	0,35 kg	Sjurygg	0,25 kg
Fjärsing	0,45 kg	Skrubbskädda	1,0 kg
Färna	2,5 kg	Skäggtorsk	0,25 kg
Gråsej	6,0 kg	Slätvar	1,0 kg
Gädda	12,0 kg	Stäm	0,25 kg
Gös	6,5 kg	Sutare	3,2 kg
Harr	1,5 kg	Taggmakrill	0,4 kg
Havsabborre	1,0 kg	Tjockläppad mulle <sup>a</sup>	3,0 kg
Havskatt	4,5 kg	Torsk	17,0 kg
Havsöring	7,0 kg	Tunga	0,25 kg
Id	2,7 kg	Vimma	1,0 kg
Insjölox	8,0 kg	Vitling	0,8 kg
Insjööring	6,0 kg	Vitrocka	6,0 kg
Kanadaröding	4,0 kg		
Karp <sup>a</sup>	16,0 kg		
Knot	0,4 kg		
Kolja	1,2 kg		
Kolmule	0,25 kg		
Lake	4,0 kg		
Lax	14,0 kg		
Lerskädda	0,25 kg		
Lubb	10,0 kg		
Långa	9,0 kg		
Makrill	1,2 kg		
Marulk	1,0 kg		
Mindre kungsfisk	0,45 kg		
Mört	0,8 kg		
Näbbgädda	0,8 kg		

<sup>a</sup> av klubben beslutad minimivikt

<sup>b</sup> vildfångad

## **Klubbrekord**

Klubbrekord kan registreras av samtliga klubbmedlemmar genom att fisken anmäls till Mångfisken på därför avsedd blankett. Rekordet skall godkännas av styrelsen och foto eller intyg från Sportfiskarna att fisken är godkänd som storfisk kan avkrävas. För att fisk skall registreras som klubbrekord skall den vara krokad i mun eller svalg (ej felkrokad).

Klubbrekord registreras endast för de arter som finns upptagna på Sportfiskarnas storfisklista. Även fiskar fångade utanför Sverige, men i nordiska vatten, kan registreras.

## **SFK Spinnarens klubbrekord**

<b>Art</b>	<b>Vikt</b>	<b>Namn</b>	<b>Plats</b>	<b>År</b>
Abborre	2,310 kg	Bo Johnsson	Rögle dammar	2010
Berggylta	0,994 kg	Per Svensson	Marstrand	1989
Berggylta	1,050 kg	Bo Johnsson	Oslofjorden	1983
Björkna	0,810 kg	Erik Mårtensson	Dalälven	2005
Björkna	0,810 kg	Tobias Rosqvist	Nossan	2010
Bleka	5,900 kg	Bo Johnsson	Saltströmmen	1991
Bleka	5,500 kg	Bo Eriksson	Falkenberg	1979
Braxen	7,360 kg	Viktor Jensen	Rögle dammar	2011
Bäckröding	2,800 kg	Taude Floren	Tulsegård Dk	1995
Bäckröding	2,100 kg	Martin Sjöstedt	Tegelbruksdamm, Bara	2001
Bäcköring	1,124 kg	Fredrik Wendel	Gessiebäcken	1990
Faren	0,290 kg	Peter Dentz	Helgeå	1992
Fenknot	0,750 kg	Lennart Bundy	Helsingborg	2002
Färna	2,930 kg	Viktor Jensen	Almaån	2012
Fjärsing	0,240 kg	Anders Wingquist	L.Middelgrund	1990
Gråsej	5,166 kg	Peter Ekdahl	Malmö Redd	1997
Gråsej	15,200 kg	Claes Lindberg	Fröya	2002
Gråskarp	12,640 kg	Viktor Jensen	Tegelbruksdamm,Lomma	2012
Gädda	15,600 kg	Bo Johnsson	Löddeå	2002
Gös	7,800 kg	Mats Hansen	Finjasjön	2006
Harr	1,720 kg	Bo Johnsson	Tännäs FVO	2014
Havskatt	2,400 kg	Conny Nord	Fladen	1976
Havskatt	4,000 kg	Inge Ahlberg	Havöysund	2014
Havsöring	10,700 kg	Gert Jensen	Mörrumsån	1990
Horngädda	1,125 kg	Sven Pettersson	Limhamn	1978
Hällefundra	68,000 kg	Inge Ahlberg	Havöysund	2014
Id	3,300 kg	Viktor Jensen	Östersjön	2011
Insjööring	6,200 kg	Per Svensson	Klavreström	2007
Karp	26,020 kg	Mats Hansen	Tegelbruksdamm, Lomma	2014

### Klubbrekord fortsättning

Knot	0,380 kg	Rolf Bladh	Fladen	1991
Kolja	0,900 kg	Mats Östergren	Öresund	2006
Kolja	2,325 kg	Gert Jensen	Saltströmmen	1991
Kolmule	0,220 kg	Claes Lindberg	Fröya	2002
Lake	2,620 kg	Erik Mårtensson	Fegen	2006
Lax	22,160 kg	Bo Johnsson	Pukavik	1994
Lubb	11,500 kg	Rolf Bladh	Langesund	1989
Långa	18,920 kg	Bo Johnsson	Fladen	1982
Makrill	1,601 kg	Fredrik Wendel	Helsingborg	1990
Mal	55,000 kg	Bo Johnsson	Rio Ebro	2006
Mindre kungsfisk	0,318 kg	Bo Johnsson	Marstrand	1989
Mört	1,080 kg	Paul Lundgren	Sallerupsdammen	2004
Pigghaj	6,700 kg	Abdol Sofi	Fladen	1990
Piggvar	3,090 kg	Joakim Antoniusson	Barsebäck	2002
Regnbåge	9,500 kg	Jonas Magnusson	Trollemölla	2011
Ruda	1,970 kg	Mats Hansen	Bysjön	2006
Ruda	1,970 kg	Bo Johnsson	Tegelbruksdamm, Lomma	2010
Röding	2,700 kg	Maciej Dziatkiewicz	Ljungs kula	2016
Rödspotta	1,650 kg	Lars Nilsson	Falkenberg	1988
Rötsimpa	0,355 kg	Paul Lundgren	Öresund	2005
Sandskädda	0,673 kg	Alf Nellhov	Limhamn	1996
Sandål	0,200 kg	Erik Mårtensson	Irland	2000
Sarv	1,230 kg	Boban Praizovic	Svartån	1996
Sik	3,650 kg	Erik Mårtensson	Skräbeån	2003
Sill	0,490 kg	Johnny Rosblad	Malmö Redd	1999
Skrubbskädda	1,150 kg	Thomas Probert	Ön Limhamn	1979
Skrubbskädda	1,150 kg	Mikael Persson	Kolhamnen	1988
Sutare	4,130 kg	Viktor Jensen	Antorpa sjö	2011
Taggmakrill	0,625 kg	Bo Eriksson	Smögen	1985
Tjockläppad Multe	4,580 kg	Viktor Jensen	Lommabukten	2012
Torsk	21,200 kg	Bo Johnsson	S. Östersjön	1995
Vimma	1,220 kg	Erik Mårtensson	Dalälven	2005
Vitling	0,650 kg	Bo Eriksson	Smögen	1985
Ål	2,040 kg	Slobodan Praizovic	Damm Lomma	1995

# **Stadgar för Sportfiskeklubben Spinnaren**

## **§ 1 Ändamål och syften**

Sportfiskeklubben Spinnaren i Malmö, stiftad den 5 november 1956, är en sammanslutning av fiskeintresserade personer.

Klubben är ansluten till Sveriges Sportfiskares riksförbund och dess Skånedistrikt.

Klubben har till syfte:

Att bidra till fiskets utveckling som sport och rekreationsform.

Att befrämja fritidsfiske och fiskevård.

Att i medlemmarnas intresse verka för ändamålsenlig organisation av fisket och fiskevattnens rationella utnyttjande.

Att bekämpa olaga och olovligt fiske samt andra oarter på fiskets område, såsom att sälja sin fångst.

Att verka för ökat fiske och naturvett, liksom respekt för andras rätt.

Att verka för ett gott kamratskap mellan klubb och övriga förbundsmedlemmar.

Att befrämja ett gott kamratskap med klubbar och andra kategorier av fiskare till åstadkommande av god trivsel på fiskevattnen.

Att genom ungdomsverksamhet stimulera fiske och naturintresset bland ungdomar och härigenom ge den ett ökat utbyte av friluftslivet.

## **1§ 2 Medlemskap**

Medlemsskapsår är gällande från den 1 mars år 1 t.o.m. den 28 alt.29 februari i efterkommande år.

Rätt till medlemskap äger varje fiskeintresserad person, som ansöker om inträde genom att betala föreskriven medlemsavgiftsamt efterlever klubbens stadgar och föreskrifter.

Årsavgiften skall vara betald senast den 28 februari det år den avser. Är inte årsavgiften betald inom angivet datum har personens medlemskap utgått.

Fullbetalande medlem äger rätt att ansluta familjemedlemmar till föreningen till en avgift vars storlek höstmötet beslutar.

Endast en rösträtt per medlemskap på föreningens möten. Juniormedlemskap medför ingen rösträtt.

Junior är man t.o.m. det år man fyller 19 år.

Till hedersmedlem utses person som har varit medlem i SFK Spinnaren i 30 år och är fyllda 50 år. Utmärkelsen utdelas på årsmötet eller jubileumsfest under året personen uppfyller dessa krav.

Hedersmedlem är befriad från avgift.

### **§ 3 Förvaltning**

Klubbens angelägenheter handhas av en styrelse bestående av ordförande och kassör samt 5 stycken ledamöter och 2 suppleanter. Klubbens ordförande och kassör väljes av årsmötet för en tid av 2 år. Ordföranden väljs år 1 och kassören väljs år 2. Ordförande och kassör skall inte väljas samma år. Övriga ledamöter väljs för en tid av 2 år. Hälften av antalet styrelseledamöter och suppleanter omväljs eller avgår vart annat år.

Styrelsen är beslutande när minst halva antalet ledamöter är närvarande. Styrelsen beslutar med enkel röstövertikt. Vid lika rösttal gäller den mening som biträdes av ordföranden, utom vid val då lotten avgör.

Klubben tecknas av sittande ordförande, kassör samt v. ordförande. Tecknande gäller två i förening.

### **§ 4 Revision**

För granskning av klubbens räkenskaper och förvaltning väljer årsmötet 2 revisorer jämte suppleanter för dessa. Revisorer och suppleanter väljes på 1 år.

Klubbens räkenskaper avslutas per den 31/12 årligen och sammanfaller med verksamhetsåret.

### **§ 5 Motioner**

Motioner och ärenden vilka skall upptagas till behandling vid årsmötet skall vara styrelsen tillhanda senast 14 dagar före mötet.

### **§ 6 Årsmöte**

Årsmöte skall hållas årligen före februari månads utgång.

Vid årsmötet skall följande ärenden förekomma:

1. Mötets öppnande.
2. Fråga om mötets behöriga utlysande.
3. Val av mötesfunktionärer.
4. Genomgång av röstlängd.
5. Styrelsens verksamhetsberättelse.
6. Styrelsens förvaltningsberättelse.
7. Revisorernas berättelse.
8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsens förvaltning.
9. Styrelsens rapporter och förslag.
10. Val av styrelseledamöter jämte suppleanter.
11. Val av revisorer jämte suppleanter.
12. Val av erforderliga kommittéer.
13. Motioner.
14. Mötets avslutning.

## **§ 7 Höstmöte**

Höstmöte skall hållas årligen före oktober månads utgång. Vid höstmötet fastställs årsavgifter och övriga avgifter, samt fattas beslut om verksamheten för nästkommande år

## **§ 8 Beslut**

Beslut fattas med acklamation eller avgöres genom votering (öppen eller sluten) med enkel majoritet.

Undantag är frågor som nämns i § 14 och § 15 i stadgan.

Om vid öppen votering som inte gäller val uppstår lika röstetal skall det förslag gälla som biträdes av ordförande.

Vid val och sluten omröstning skall i händelse av lika röstetal lotten avgöra.

Beslut i fråga om ekonomisk natur får icke fattas om frågan inte varit upptagen på föredragningslistan för vederbörligt möte.

## **§ 9 Kallelse**

Kallelse till årsmöte och höstmöte skall utsändas senast 8 dagar före årsmötesdagen.

Extra medlemsmöte (d.v.s. medlemsmöte utöver årsmöte) skall kunna sammankallas av styrelsen, revisorerna samt då minst 10% av medlemmarna så begär.

## **§ 10 Sektioner**

Arbete inom föreningen kan fördelas på olika sektioner.

För varje sektion utses årligen bland röstberättigade medlemmar en sektionsstyrelse bestående av ordförande jämte erforderligt antal övriga ledamöter.

En ledamot av varje sektionsstyrelse bör om möjligt tillhöra huvudstyrelsen.

Om sektionsstyrelse utses vid möte med de medlemmar som utövar de grenar vilka handhas av ifrågavarande sektion, skall det sålunda företagna valet stadfästas av nästföljande årsmöte.

Sektionsstyrelse åligger att enligt huvudstyrelsens bestämmande ombesörja föreningens representation utåt, inom det verksamhetsområde sektionen handhar.

Sektionsstyrelsen upprättar förslag till utgifts och inkomststat, ävensom arbetsplan för sektionens verksamhet under nästföljande verksamhetsår.

Förslag till huvudstyrelsen, som äger rätt att vidtaga erforderliga ändringar i förslaget, fastställer och protokollför utgifts och inkomststat ävensom arbetsplan för varje sektion.



## **§ 11 Representation**

Medlem får inte utan styrelsens medgivande representera föreningen SFK Spinnaren vid möten och evenemang utanför SFK Spinnarens verksamhet.

## **§ 12 Uteslutning**

Medlem som uppsåtligen skadar klubben eller grovt åsidosätter stadgarnas bestämmelser eller uppträder så att klubbens anseende bringas i fara, kan av styrelsen uteslutas. Fråga om uteslutning får dock ej upptagas till avgörande förrän medlemmen beretts tillfälle att inom bestämd tid yttra sig i ärendet. Medlem som inte betalat årsavgiften före den 1 februari utesluts med automatik.

## **§ 13 Deltagande**

Medlem deltar i tävlingar som klubben arrangerar på egen risk.

## **§ 14 Stadgeändring**

Ändring av dessa stadgar kan ske genom beslut av två på varandra följande möten, varav ett skall vara årsmöte och därvid skall föreligga 2/3 dels majoritet på vardera mötet. Mellan dessa beslut skall minst en månad förflyta.

## **§ 15 Upplösning**

Beslut om klubbens upplösning kan endast ske genom beslut av två på varandra följande möten, varav det ena skall vara årsmöte och varvid skall föreligga minst 2/3 dels majoritet på vardera mötet. Upplöses klubben skall dess tillgångar gå till sportfiskefrämjande åtgärder.

## **§ 16 Övrigt**

Utöver dessa stadgar gäller, vad avser sportfisket, de stadgar och övriga bestämmelser som fastställs av Sveriges Sportfiskares riksförbund, och vad avser castingsporten, Svenska Castingförbundets tävlingsreglementen och övriga i vederbörlig ordning utfärdade stadgar.

## A

Davor Ademovic  
Helmfeltsgatan 10 Lgh 1403  
211 48 Malmö  
0704-544481  
ademovic.davor@gmail.com

Bo Ahlkvist  
Perstorpögatan 19 D  
235 33 Vellinge  
0733-929599

Gunilla Andersson  
Sandbackegången 4 A lgh  
1003  
212 21 Malmö

Göran Andersson  
Oxievägen 24  
245 38 Staffanstorps  
0708-832944

Kenny Andersson  
Sandbackegången 4 A lgh  
1003  
212 21 Malmö  
kenny.andersson.k.a@telia.com

Erling Arvidsson  
Koralgatan 45 lgh 1002  
215 70 Malmö  
0705-639853

Bertil Assarsson  
Södervärnsgatan 3 A lgh 1201  
214 27 Malmö  
0708-745942  
info@bertilassarsson.se

## B

Admir Bajraktarevic  
Nobelvägen 80 Lgh 1301  
212 15 Malmö  
070-432 82 02  
echo@ado.io

Jani Barna  
Käglehemsvägen 3  
238 41 Oxie  
0733-560317

Fred Bauer  
Professorsgatan 9 D lgh 1103  
215 53 Malmö

Anna Behrman  
Ingenjörsgatan 24 lgh 1503  
215 68 Malmö

Jan Behrman  
Friisgatan 9D  
214 21 MALMÖ  
0706-501 501  
jan.behrman\_48@telia.com

Stefan Bolmgren  
Låssbylyckorna 5  
423 54 Torslanda  
stefan.bolmgren1@telia.com

Roland Bondesson  
Veberöd 393 Ekeberga Gård  
247 96 Veberöd

Jimmy Borowski  
Smidts gata 21  
235 37 Vellinge  
0761-442307  
mhead@hotmail.com

Andreas Brandt  
Berguvsgatan 4 A lgh 1204  
215 59 Malmö  
0765-996482  
andreas.brandt@hotmail.se

Anne-Sofie Brandt  
Broddagatan 23  
216 23 Malmö  
0704462575

Göran Brandt  
Broddagatan 23  
216 23 Malmö  
0768-210638  
goran@familjenbrandt.com

Poul Brandt  
Skåneg. 2 K  
216 11 Limhamn  
poul.brandt@hotmail.com

Rasmus Brännlund  
Årtevägen 23  
218 32 Bunkeflostrand  
mats.nilsson71@gmail.com

Bertil Bröddén  
Storgatan 40  
233 31 Svedala  
070-5410479

Bernard Budna  
Värnanäsgratan 15  
212 24 Malmö  
0707739653  
budnabernard@gmail.com

Lennart Bundy  
Sundholmögatan 40 lgh 1101  
216 41 Limhamn  
0706-124990  
mail@bundys.se

Alban Bunyak  
Ernst Jakobssons gata 14  
212 38 MALMÖ  
0723280871  
bunyak.alban@gmail.com

## C

Christian Carlsson  
Tenorgatan 12 lgh 1003  
215 74 Malmö  
0707-388665  
carlsson.c@gmail.com

Hans Carlsson  
Grecosborgsgatan 14  
233 39 Svedala  
070-477 00 80

Abdelhakim Chahboun  
Keramikvägen 88  
238 40 Oxie  
bassou@hotmail.dk

Bent Christensen  
Ormvråksgratan 30 lgh 1102  
215 62 Malmö

Ricardo Cruz  
Silverviksgatan 19 B  
213 74 Malmö  
070-7451809

## D

Jonny Dahl  
Klägerupsvägen 335 A  
212 38 Malmö  
0736-121374

## E

Rickard Ekholm  
Sköldvägen 47  
246 34 Löddeköpinge  
0705150036  
torrek88@gmail.com

Cecilia Ekman  
Båtyxevägen 26 lgh 1002  
226 55 Lund  
0761-305946  
cecilia.ekman@comhem.se

Bertil Ericsson  
Hallstorpsvägen 37  
212 32 Malmö

Bo Eriksson  
Östra Stationsvägen 33  
373 73 Jämjö  
070-5506883

Ronny Erlandsson  
Tallstigen 6  
234 34 Lomma  
0706-208644

## F

Michael Fallahi  
Gamlegårdsvägen 14  
216 20 Malmö  
michaelfallahi@yahoo.se

Leif Feinberg  
Brockamöllevägen 39-36 Truls-  
torpsgård  
275 64 Blentarp

Bengt Fransson  
Stubbamöllegatan 2 A lgh 1203  
212 43 Malmö  
0701-128119  
link6062@gmail.com

Jonathan Fröjd  
Svanevägen 15  
212 33 MALMÖ

Patric Fröjd  
Svanevägen 15  
212 23 Malmö  
0708-753111  
froejdh@gmail.com

Åsa Fröjd  
Svanevägen 15  
212 23 Malmö

Torbjörn Fält  
Stävievägen 48  
244 66 Furulund  
0735-880628

## G

Leonard Griffin  
Väktarstigen 6  
247 71 Genarp  
070-5354014  
lpg@griffinmail.se

Kurt Grip  
Kung Oskars väg 3 lgh 1402  
222 40 Lund  
076-0577563  
kurt.grip@gmail.com

Bengt Gustavsson  
Spånehusvägen 57 lgh 1406  
214 39 Malmö  
070-2832809  
b.gustavsson@telia.com

## H

Fikret Hadzisakovic  
Klågerupsvägen 272  
212 32 Malmö  
0708224209

Mattias Hallén  
Spångatan 32 D Lgh 1201  
211 53 Malmö  
0734-045618  
mattiashallen@yahoo.se

Lisbeth Hammarlund  
Sävparvsgränd 4  
233 75 Klågerup

Michael Hammarlund  
Sävparvsgränd 4  
233 75 Klågerup  
076-7979090  
michael@hammarlund.eu

Gandi Hansen  
Rydsbogatan 14  
274 61 Rydsgård  
0722 39 48 66

Leif Hansson  
Ärtholmsvägen 5  
215 67 Malmö  
0730-501012  
leif.hansson25@outlook.com

Per-Olof Hansson  
Hasslebro 303  
243 97 Hallaröd  
0705-416477

György Hegedüs  
von Troils väg 2 lgh 1803  
213 73 Malmö  
073-6469059  
gyorgy.hegedus100@gmail.com

Pia Hellström  
Nybyvägen 48 Fiskartorpet  
243 93 Höör  
0767-600857  
pia.hellstrom@kiro.one

Tomas Hellström  
Nybyvägen 48 Fiskartorpet  
243 93 Höör  
0702-799615  
hellstrom.tomas@telia.com

Peter Henriksson  
von Lingens väg 31 lgh 1403  
213 70 Malmö

Lars Hietala  
Gymnasistgatan 4 C lgh 1403  
215 51 Malmö  
bodil13@spray.se

Tore Holm  
Klockarevägen 103  
233 41 Svedala  
0706 90 51 75  
tore-holm@telia.com

Tommy Holmlund  
Båtyxevägen 26 lgh 1002  
226 55 Lund  
0704-371951  
tommyholmlund@hotmail.com

Patrik Holmqvist Sjögren  
Kvartettgatan 6 lgh 1001  
215 71 Malmö  
0708-271174  
patrikholmqvistsjog-  
ren@hotmail.com

Robert Håkansson  
Nicoloviusgatan 6 B Lgh 1104  
217 57 Malmö  
0704-266203  
robert.hakansson@gmail.com

Gert Hägg  
Pilåsgatan 11  
215 65 Malmö  
070-5682298

## I

Hayri Ileri  
Skillinggatan 28  
212 33 Malmö  
0739175822  
hayri@pfv.nu

André Ilvemark  
Karl Pers väg 4  
218 74 TYGELSJÖ  
070-2733325  
andre.ilv@telia.com

Anna Ilvemark  
Karl Pers väg 4  
218 74 Tygelsjö

Boel Ilvemark  
Karl Pers väg 4  
218 74 Tygelsjö

Sara Ilvemark  
Karl Pers v 4  
218 74 Tygelsjö

## J

Christina Jensen  
Falsterbovägen 33 B  
236 51 Höllviken

Gert Jensen  
Falsterbovägen 33 B  
236 51 Höllviken  
gert.jensen@telia.com

Bo Johansson  
Folksångsgatan 90  
215 79 Malmö  
070-7968025

Ove Johansson  
Lönnebergagatan 9 B lgh 1321  
212 45 Malmö  
070-7645080  
b.ove.johansson@telia.com

Bo Johnsson  
Sirapsvägen 23  
245 33 Staffanstorps  
070-5141340  
bo.johnsson@telia.com

Kerstin Johnsson  
Sirapsvägen 23  
245 33 Staffanstorps  
070-5793924  
kerstin.johnsson@telia.com

Birgitta Jönsson  
Oxievägen 24  
245 38 Staffanstorps  
0708-832944

Stefan Jönsson  
Tolvevägen 81  
235 94 Vellinge  
0708-442148

## K

Christer Kamph  
Mor Marnas väg 96 C  
212 91 Malmö  
0703093437  
kamphc1@gmail.com

Tommy Karlsson  
Velandergatan 119  
215 65 Malmö  
0706-505100  
Tommy.Karlsson@datprog.se

Jenny Knutsson  
Hörländers väg 21  
212 36 Malmö  
jenny.knutsson@outlook.com

Kjell Knutsson  
Hörländers väg 21  
212 36 Malmö  
0702-800109  
kjell.knutsson@gmail.com

Anita Kovacic  
Daggpilsgränd 10  
233 63 Bara  
070-4670270

Mirko Kovacic  
Daggpilsgränd 10  
233 63 Bara  
0739-957696  
m.kovacic@tele2.se

Helge Kronvall  
Fräsarestigen 7  
247 70 Genarp  
070-5259292  
helge.kronvall@romele.com

## L

Eero Lahtonen  
Berguvsgatan 2 A Lgh 1101  
215 59 Malmö  
0708-938220

Leif Landgren  
Sopragatan 1 Lgh 1105  
215 74 Malmö  
070-5585904

Bengt Larsson  
Ribevägen 20 C  
217 46 Malmö  
070-3095157  
Bengt\_A\_Larsson@Ownit.Nu

Ingvar Larsson  
Statistgatan 16 lgh 1202  
215 84 Malmö  
larsson\_8207@hotmail.com

Mikael Larsson  
Knutsborg 10 Lgh 1001  
245 45 Staffanstorps  
0702041570  
mikaellarsson66@gmail.com

Bertil Lennstrand  
Blekingsborgsgatan 58  
214 63 Malmö  
0721-678764

Claes Lindberg  
Sandby 141  
247 91 Södra Sandby  
070-6926839  
claes.lindberg49@gmail.com

Conny Lindström  
Högs Byväg 62  
244 93 Kävlinge  
m-l-strom@telia.com

Johan Lindström  
Folksångsgatan 53  
215 79 Malmö  
0708-223577  
Johan.lindstrom1960@gmail.com

Helene Lundblad  
Tullstorpsvägen 91  
232 91 Arlöv

Axel Lundblad Polimac  
Tullstorpsvägen 91  
232 91 Arlöv

Isak Lundblad Polimac  
Tullstorpsvägen 91  
232 91 ARLÖV

Paul Lundgren  
Agnesfridsvägen 95 lgh 1605  
212 37 Malmö  
0737-300717

Roland Lundqvist  
Lönnebergagatan 31 lgh 1401  
212 45 Malmö  
0702-899238  
cor\_lundqvist@hotmail.com

Jan Lysell  
Hammarbacksvägen 76  
238 36 Oxie  
0703-985563  
jan\_lysell@tele2.se

## M

Rickard Malmgren  
Mölledalsgatan 78  
212 40 Malmö  
0706-168099  
rickard.malmgren@djursjukhus.info

Kajsa Marcusdotter  
Prunusgatan 20  
212 32 Malmö  
0737-333979  
marcus.haglund@telia.com

Thomas Mc Neil  
Gottåkravägen 6 A  
236 41 Höllviken  
0703210021

Alireza Memarinezhad  
Sankt Hans Gränd 2 B Lgh  
1102  
226 42 Lund  
0721-562002  
alireza.memarinezhad@yahoo.com

Karl-Åke Månsson  
Pilevällsvägen 27  
238 34 Oxie  
0705-985477  
karl-ake.mansson@telia.com

## N

Alf Nellhov  
Koralgatan 49 lgh 1001  
215 70 Malmö  
0705-238383  
alf.nellhov@gmail.com

Annika Nellhov  
Storhällagatan 52 C  
212 30 Malmö  
0709-904241

KhuongNgo  
Kulladalsgatan 6 A lgh 1001  
215 64 Malmö  
0707-411528  
v.khuongo@gmail.com

Lothar Niebuhr  
Kornvägen 65 Lgh 1702  
232 38 Arlöv  
070-3243672

Niels Nielsen  
Syster Jennys Väg 8 B Lgh  
1102  
231 34 Trelleborg  
0737835753  
Nhbn Nielsen@Hotmail.Com

Anders Nilsson  
Nålastensvägen 17  
277 37 Kivik

Dan Nilsson  
Blankebäcksvägen 12  
238 35 Oxie  
0708-257151  
lange-dan@hotmail.com

Emil Nilsson  
V.Skrävlinge. 83  
212 34 MALMÖ  
0736-145461  
emil\_griffins@hotmail.com

Gert Nilsson  
Fräsarestigen 1  
247 70 Genarp  
070-7338487

Jan-Åke Nilsson  
Sopragatan 3 lgh 1005  
215 74 Malmö  
076-5809612

Kjell Nilsson  
Producentgatan 9 lgh 1601  
215 82 Malmö  
073-4266870

Lars Nilsson  
Dammfrivägen 63 B lgh 1203  
217 63 Malmö

Lars-inge Nilsson  
Tetravägen 42  
247 54 Dalby  
0708-454241

Lennart Nilsson  
Blomstervägen 5 lgh 1104  
232 53 Åkarp  
070-6533966

Mats Nilsson  
Årtevägen 23  
218 32 Bunkeflostrand  
040260004  
mats.nilsson71@gmail.com

Peter Nilsson  
Isbergs gata 16 lgh 1603  
211 19 Malmö  
070-2273985  
peternilsson55@hotmail.com

Sune Nilsson  
Fersens väg 16 lgh 1203  
211 42 Malmö  
070-6061962  
sune@fersen16.se

Tore Nilsson  
Flamtegelvägen 47  
238 39 Oxie  
0708-840451  
absolute-nilsson@hotmail.com

Åsa Nilsson  
Blankebäcksvägen 12  
238 35 Oxie

Kjell Nordén  
Sperlingsgatan 9 A lgh 1003  
212 22 Malmö  
070-9498686

## O

Göran Olofsson  
Boktryckaregatan 10  
216 19 Malmö

Gunnar Olsson  
Velandergatan 74  
215 66 Malmö

Gustav Olsson  
Rättarvägen 2 lgh 1104  
169 68 Solna  
0739286811

Jan Ottosson  
Värbyängen 61  
233 65 Bara  
0708-826103

Mohammed Oulmidi  
Hårds väg 12 B  
213 67 MALMÖ

Rayan Oulmidi  
Hårds Väg 12 B Lgh 1003  
213 67 Malmö

Talal Oulmidi  
Hårds Väg 12 B Lgh 1003  
213 67 Malmö  
0736-635842  
tombeur11@hotmail.com

## P

Joan Parioll  
Sundsgatan 12  
218 31 Bunkeflostrand  
0702-466488  
joan.parioll@gmail.com

Emil Permbeck  
Vetevägen 13  
245 43 Staffanstorp  
0736995726  
Fampermbeck@Hotmail.Se

Eva Permbeck  
Karnas Väg 2  
245 63 Hjärup  
fampermbeck@hotmail.se

Jonas Permbeck  
Vetevägen 13  
245 43 Staffanstorp  
0706004735  
Jonas.Permbeck@Karatenbygg.Se

Eilert Persson  
Kornvägen 65 Lgh 1503  
232 38 Arlöv

Håkan Persson  
Storhällagatan 50 F  
212 30 Malmö  
hakper53@gmail.com

Jörgen Persson  
Lotsgatan 43 B  
216 42 Limhamn  
0703-244102  
jorgen.persson@hresurs.se

Knut Persson  
Killevägen 4  
247 71 Genarp  
0730-474518

Lars Persson  
Hermods Plats 1  
218 55 Klagshamn  
072-5994555  
lars.persson@arbetsformedling  
en.se

Lars Erik Persson  
Slaktarevägen 12  
245 35 Staffanstorp  
070-2769353  
508persson@Telia.Com

Tommy Persson  
Droskvägen 4  
246 57 Barsebäck  
droskvagen4@telia.com

Ulf Persson  
Vestins Väg 3  
241 74 Stehag  
0705690047

Folke Petrelius  
Kronovallsgatan 7  
216 19 Malmö

Lena Pettersson  
Kvarnhättevägen 16  
236 34 Höllviken

Sven Pettersson  
Kvarnhättevägen 16  
236 34 Höllviken  
sven.p@top24.nu

Boris Polimac  
Tullstorpsvägen 91  
232 91 Arlöv  
0739598392  
boris.polimac@bredband.net

## R

Ulf Regnell  
Gunnar Hejdemans gata 22  
212 40 Malmö  
ulf.regnell@comhem.se

Josephine Reijs  
Tenorgatan 12 lgh 1003  
215 74 Malmö  
073-5262702

Jan-Åke Rydström  
Revingehedsgatan 21  
212 28 Malmö  
rydstrom@ctc-reklam.se

## S

Robert Savic  
Vattenverksvägen 17 C lgh  
1102  
212 21 Malmö  
0735053703  
robert.savic1981@gmail.com

Gert Ove Stenberg  
Västra Skrävlinge vägen 100  
212 34 Malmö  
0709-420114

Ingrid Stockenberg  
Järnåkravägen 19 B lgh 1103  
222 25 Lund  
070-6653028  
ingrid@stockenberg.se

Jesper Strand  
Kastanjegården 2 F  
245 93 Staffanstorp  
0707355665  
jesper.strand@pagen.se

Jesper Strand  
Edward Lindahls gatan 14  
217 42 MALMÖ  
0708-686649  
jesper.strand@lindab.se

Nils Strand Nellhov  
Storhällagatan 52c  
212 30 MALMÖ

Truls Strand Nellhov  
Storhällagatan 52c  
212 30 MALMÖ

Börje Strandell  
Hemsögatan 4 B  
211 24 Malmö  
070-6044664

Morris Strömberg  
Årtevägen 23  
218 32 Bunkeflostrand

Willy Strömberg  
Årtevägen 23  
218 32 Bunkeflostrand

Annika Svensson  
Fajansvägen 173  
238 42 Oxie  
0739-787371

Göran Svensson  
c/o Rönnens Vårdboende  
Rönnblomsgatan 4 B lgh 1202  
212 16 Malmö

Helene Svensson  
Möllebogatan 12  
212 32 Malmö

Henry Svensson  
Kronetorps gatan 44 C lgh 1001  
212 26 Malmö

Olle Svensson  
Sylgatan 6  
218 71 Tygelsjö  
0725-856661

Patrik Svensson  
Möllebogatan 12  
212 32 Malmö  
076-1156660  
mollebo@icloud.com

## T

Torbjörn Tall  
Blåklintsgatan 13  
233 37 Svedala  
0739-401898  
torbjorn@gmail.com

Timo Tikka  
Bragegatan 1 B lgh 1202  
214 30 Malmö  
0709-813359

## W V

Kjell Wendt  
Asterngatan 31  
233 34 Svedala  
0708-513824  
kjell.wendt@telia.com

Susanne Westin  
Årtevägen 23  
218 32 Bunkeflostrand

Melker Wiklund  
Hermods plats 1  
218 55 Klagshamn

Vega Wiklund  
Hermods Plats 1  
218 55 Klagshamn

Göran Wilson  
Rabygatan 33  
216 13 Limhamn  
076-1729680  
goran.wilson@hotmail.com

Kjell Winblad  
Ekonomigatan 1 B  
216 13 Limhamn  
070-6169003  
kjell.w.winblad@telia.com

Valentin Vrhovnik  
Mariedalsvägen 33 Lgh 1203  
217 45 Malmö  
0704-150556

## Z Å

Bakir Zarifovic  
Ormvråks gatan 34 lgh 1101  
215 62 Malmö  
070-4093917

Mohamed Zrewill  
Lergodsvägen 27  
238 40 Oxie  
0763-452878  
MZR\_47@msn.com

Ola Ågren  
Augustenborgsgatan 19 B  
214 47 MALMÖ  
0739077302  
st597@yahoo.se



### **Årets största fisk 2017**

Bo Johnsson med en harr på 1430 g fångad vid flugfiske i Härjedalen.

## **SFK Spinnaren**

**Särslövsvägen 38  
212 91 Malmö**

**Swish: 123 274 14 78**

**Plusgiro nr: 53 48 15-6**

**Plusgiro anmälningsavgifter: 70 86 60-6**

**Hemsida: [www.sfkspinnaren.se](http://www.sfkspinnaren.se)**

**e-post: [styrelsen@sfkspinnaren.se](mailto:styrelsen@sfkspinnaren.se)**

**Sallerupsdammen**

**Telefon: 040-49 40 90**